nimetatud tähtajaks on töövõtja kohustatud maksma tellijale leppetrahvi iga viivitatud 

päeva eest 0,15 % (null koma viisteist) punktis 4.1 määratud tasust. 

4. Lepingu tasu 

4.1. Tellija on kohustatud maksma töövõtjale käesoleva lepinguga määratud kohustuste 

täitmise eest tasu kogumaksumusega 28 800,00 (kakskümmend kaheksa tuhat 

kaheksasada) eurot ilma käibemaksuta alljärgnevalt:  

4.1.1. peale eeluuringute läbiviimist tasub tellija 20% punktis 4.1. nimetatud kogumaksumusest; 

4.1.2. peale esialgse projekti esitamist RMK-le, mis on valmis kooskõlastuste küsimiseks 

projektiga seotud osapooltelt ja ametkondadelt, tasub tellija 20% punktis 4.1.